

PICCINNI ANTONIO

IMPRESA COSTRUZIONI

BRINDISI

GESTIONE - I.N.A.-C.A.S.A.

IMPRESA

ANTONIO PICCINNI

BRINDISI

=====

COMPUTO METRICO

ALLACCIAMENTO IMPIANTO IDRICO E FOGNATURA PER IL CANTIERE 3083

[illegible]

N. d'ordine	NATURA DEL LAVORO	Unità	DIMENSIONI			QUANTITÀ		Prezzo Unitario		I M P O R T O	
			Lung.	Larg.	Alt.	Parziali	Totali	Unità di m.	Lire	L I R E	C.
			66,00	0,50			33,00	mq.	200	6.600	==
2	Scavo sez.ristretta		66,00	0,50	0,50		16,500	mc.	800	13.200	==
3	Tubo ferro zincato da 1"compresso pezzi spec.		65,70				65,70	ml.	800	52.560	==
4	Rinterro con materiale proveniente dagli scavi e trasporto a rifiuto delle materie eccedenti		66,00	0,50	0,40		13,200	mc.	200	2.640	==
5	Massetto di calcestruzzo a 200 Kg/mc.		66,00	0,50			33,00	mq.	300	9.900	==
6	Pavimento con pietrini di cemento		66,00	0,50			33,00	mq.	800	26.400	==
							Sommato fabbricato C			111.300	==
	<u>FABBRICATO D</u>										
1	Demolizione pavimento		22,00	0,50			11,00	mq.	200	2.200	==
2	Scavo sez.ristretta		22,00	0,50	0,50		5,500	mc.	800	4.400	==
3	Tubo ferro zincato da 1" compreso pezzi spec.		48,75				48,75	ml.	800	39.000	==
4	Rinterro con materiale pro- veniente dagli scavi e tra- sporto a rifiuto materie eccedenti		22,00	0,50	0,40		4,400	mc.	200	880	==
5	Massetto di calcestruzzo a 200 Kg/mc.		22,00	0,50			11,00	mq.	300	3.300	==
6	Pavimento pietrini con.		22,00	0,50			11,00	mq.	800	8.800	==
							Sommato fabbricato D			58.580	==
	<u>FABBRICATO A</u>										
	<u>Impianto fognatura</u>										
1	Scavo sez.ristretta		10,00	0,50	0,70		3,500	mc.	800	2.800	==
2	Calcestruzzo a 200 per platea		10,00	0,50	0,10		0,500	mc.	6500	3.250	==
3	Tubo di cemento amianto										
							a riportare			6.050	==

[illegible]

N. d'ordine	NATURA DEL LAVORO	Unità	DIMENSIONI			QUANTITÀ		Prezzo Unitario		IMPORTO	
			Lung.	Larg.	Alt.	Parziali	Totali	U. di m.	Lire	LIRE	C.
	RIEPILOGO										
	IMPIANTO IDRICO										
	Fabbricato A									16.820	
	" B									92.750 =	
	" C									111.300 =	
	" D									58.580 =	
	Sommario impianto idrico									279.450 =	
	IMPIANTO FOGNATURA										
	Fabbricato A									14.150 =	
	" B									8.650 =	
	" C									11.427 =	
	" D									14.517 =	
	Sommario impianto fognatura									48.744 =	
										44.971 =	
	RIEPILOGO GENERALE										
	Impianto idrico									279.450 =	
	" fognatura									44.971 =	
	Totale generale									324.421 =	
	LAVORI I.N.A.-C.A.S.A. - Si manda per la registrazione con le agevolazioni fiscali previste dal D.P.R. 4/7/1942, n. 436 art. 24 L28;2;49 n. 43.										
	RICGINNI ANTONIO 										
	I.G.E. 3% per lire 9.860= (lire novemilaottocentosessanta) versata sul c/c N.1/340 intestato al 1° Ufficio Imposta Generale Entrata di Roma, come da bollettino n. 33 dell'11/3/1954										

[illegible]